## ת"פ 56515/08/16 - מדינת ישראל נגד וסילי מלז'ניק

בית משפט השלום באילת

16 ינואר 2017
י"ח טבת תשע"ז

ת"פ 56515-08-16 מדינת ישראל נ' מלז'ניק
תיק חיצוני: 370505/2016

מספר בקשה: 10

מדינת ישראל באמצעות עו"ד זוהר אזרואל בפני המאשימה: כב' השופט גל שלמה טייב
וסילי מלז'ניק באמצעות עו"ד יצחק מויאל נגד הנאשם:

### החלטה

ביום 02.01.17 הוגש תסקיר לעונש בעניינו של הנאשם ובו המלצות טיפוליות לרבות העמדתו בצו מבחן.

משכך, לטעמי, ראוי כי אפשרות זו תיבחן עוד במהלך התיק עצמו ועוד בטרם גזר הדין.

**לאור האמור, אני מורה על שינוי תנאי שחרורו של הנאשם, כך שיוכל לחזור ולהתגורר יחד עם המתלוננת. מובהר לנאשם כי התנאי האוסר עליו צריכת אלכוהול וצו איסור היציאה מן הארץ ימשיכו לעמוד בתוקפם.**

מזכירות תודיע לצדדים ולשירות המבחן.

ניתנה היום, י"ח טבת תשע"ז, 16 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.